13. Brouderer free in 1531: Freemen's Reg., p. 251. 
14. Free in 1515, died 1522: Freemen's Reg., p. 238; B. I., Prob. 

Reg. 9 fo. 256. 
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,vs. vii d.; ad x s... Et sic solvendi sunt ad libreý il-s. ix d. ob.; 
ad v s., xvi d. ob. qu.; ad ii s. vi d., viii d. qu.; ad xv d., 
iiii d. ob. di. qu. 

Item ulterius dicti administratores habuerunt de Magistro Roberto 
Elwold de bonis dicti defuncti i peice standding cum coopertorio argenti 
pond. xvi iinc. lez linc. iis. xd. non positur in inventario ponitur in 
pleagium per xxx s. dicto Roberto Elwald x1v S. iiii d. 
inde 
soluti eidem Roberto Elwold ante deliberacionem dicti peic' cum 
cooperaturio pleag' ut supra per dictos administratores pro debito 
predicto xxx S. vi d. ob. 

sic restant clare xiii s. vd. unde soluti ut supra iuxta rationem 
bonorum Elizabeth Sawer de Newbirgge per mandatum Magistri Thome Tashe 
auditoris pro debitis per eam petitis ut patet billam extendentes se 
ad xii s. iiii d*j iii s. v d. 

Item soluti dictos administratores per mandatum dicti Magistri Thome 
Tashe, Gabrieli Warkop, 

- 
pro uno lez fier chawfer ac duobus lez 

basinges ac Ubus ewers in dicto'inventario appreciatis ac allocatis pro 
bonis dicti Gabrielli per Magistrum Robertum Elwold et Magistrum 
Johannem fforman flason arbitratores indifferentes'electos et pro rata 
viis. posita. in dicto inventario x-s. Et allocatur pro dicto auaitor pro 
solutione facta vicecomitibus civitati Eborl et'pro expensis circa 
premissis vi S. 
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Appendix B. -A NOTE ON TESTAMENTARY PROCEDURE IN LATEý 

, MEDIEVAL YORK 

Two bodies were responsible forý-proving-the wills of the vast 

majority of the inhabitants of late medieval York: the peculiar court 

Of the Dean and Chapter., and the Exchequer'and Prerogative court of the 

Archbishop. The wills for-this study have been, drawn from the probate 

registers of these two, courts, which survive'for the period up to 1534: 

the registers of the court of the Dean, and Chapter commence in the , 

1320's, those of the Archbishop's Exchequer and Prerogative court in 

1389.1 The-wills of, 1048 craftsmen have been used, together with 118 

made byitheir female relatives; these women were usually the wives-or 

widows of craftsmen, or occasionally their daughters. 

,,,. - The Dean and Chapter of York had spititual jurisdiction within a 

very extensive ecclesiastical peculiar; this included twelve parish 
2